

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. 144771 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 26.08.2020 (ďalej len „Zmluva“) na projekt:

Skupinový vodovod II.etapa Veľaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina
(ďalej len „dodatok“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:	Environmentálny fond Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Timea Sujová, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK09 8180 0000 0070 0021 4051
SWIFT:	SPSRSKBA

(ďalej len „fond“)

a

2. Prijemca dotácie:

Sídlo:	Obec Kazimír Hlavná 93, 076 13 Kazimír, okres Trebišov
IČO:	00331597
Štatutárny zástupca:	Bc. Tomáš Toma, starosta obce
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK56 0200 0000 0034 2607 3956
SWIFT:	SUBASKBX

(ďalej len „prijemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.08.2020 Zmluvu č. 144771 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „Zmluva“), názov projektu: Skupinový vodovod II.etapa Veľaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina.

Článok III. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa v súlade s Článkom XIII. bod 2. Zmluvy a za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach Zmluvy.
2. Znenie Článku I. bod 2. Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

„2. Prijemca dotácie:	Obec Kazimír
Sídlo:	Hlavná 93, 076 13 Kazimír, okres Trebišov
IČO:	00331597
Štatutárny zástupca:	Ing. Tomáš Toma, starosta obce
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK56 0200 0000 0034 2607 3956
SWIFT:	SUBASKBX
(ďalej len „prijemca dotácie“)	
(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)	

3. Znenie Článku IV. bod 1. písm. a) Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

„a) Účel dotácie (názov projektu):	Skupinový vodovod II.etapa Veľaty, Michaľany, Lastovce, Kazimír a Brezina
Miesto realizácie projektu:	Kazimír
Okres:	Trebišov
Rozhodnutie povoľujúce realizáciu projektu č.:	A2001/28919 - 1712/Gň2
Zo dňa:	20.09.2001
Vydané: (kým)	Okresný úrad v Trebišove
Právoplatné dňa:	27.11.2001
Rozhodnutie povoľujúce zmenu stavby pred dokončením č.:	2012/00829-2
Zo dňa:	21.08.2012
Vydané: (kým)	Obvodný úrad životného prostredia Trebišov
Právoplatné dňa:	18.10.2012
Vyjadrenie okresného úradu k zmene stavby pred dokončením č.:	OU-TV-OSZP-2020/011861-002
Zo dňa:	05.10.2020
Vydané: (kým)	Okresný úrad Trebišov“

4. Znenie Článku IV. bod 4., Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

„4. Dodávateľ(lia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa :	NOVICOM s.r.o.
Sídlo:	Slivník 61, 076 12 Slivník
IČO:	36 591 891
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro	Vložka č.: 16420/V
Zmluva o dielo č.:	20200525
Zo dňa:	25.05.2020
Dodatok č.:	1
Zo dňa:	25.09.2020“

5. Dodatkom sa ruší Príloha č. 1 zmluvy „Rozpočet projektu“ a nahrádza sa novou Prílohou č. 1, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
4. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu

V Kazimíri, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Kazimír
v zastúpení Ing. Tomáš Toma
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Tímea Sujová
riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020

Stavba: **Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michaľany - Lastovce - Kazimír a Brezina**JKSO:
Miesto: KazimírKS:
Dátum: 25.9.2020Objednávateľ:
Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 KazimírIČO: 00331597
IČ DPH:Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 SlivníkIČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:
IČ DPH:Spracovateľ:
Ing. Peter NovákIČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **172 846,17**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	172 846,17	34 569,23

Cena s DPH **v EUR** **207 415,40****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michaľany - Lastovce - Kazimír a Brezina

Miesto: Kazimír

Dátum: 25.09.2020

Objednávateľ: Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 Kazimír

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

172 846,17

207 415,40

SO 01 Rozvodná vodovodná sieť obce Kazimír

135 948,97

163 138,76

SO 02 Vodovodné pripojky obce Kazimír

36 897,20

44 276,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michaľany - Lastovce - Kazimír a Brezina

Objekt:

SO 01 - Rozvodná vodovodná sieť obce Kazimír

JKSO:

Miesto: Kazimír

KS:

Dátum: 25.09.2020

Objednávateľ:

Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 Kazimír

IČO:

00331597

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

135 948,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	135 948,97	20,00%	27 189,79

Cena s DPH

v EUR

163 138,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michaľany - Lastovce - Kazimír a Brezina

Objekt:

SO 01 - Rozvodná vodovodná sieť obce Kazimír

Miesto: Kazimír

Dátum: 25.09.2020

Objednávateľ: Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 Kazimír

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

135 948,97

HSV - Práce a dodávky HSV

135 948,97

1 - Zemné práce

71 684,28

2 - Zakladanie

423,02

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

11 503,30

4 - Vodorovné konštrukcie

3 074,14

8 - Rúrové vedenie

34 624,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

328,00

99 - Presun hmôt HSV

14 311,48

ROZPOČET

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michalany - Lastovce - Kazimír a Brezina

Objekt:

SO 01 - Rozvodná vodovodná sieť obce Kazimír

Miesto: Kazimír

Dátum: 25.09.2020

Objednávateľ: Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 Kazimír

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

135 948,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

135 948,97

D 1

Zemné práce

71 684,28

43	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	80,000	4,00	320,00
60	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	8,000	4,20	33,60
85	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	7,000	13,00	91,00
84	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia	m3	21,000	14,85	311,85
71	K	120901109	Búranie konštrukcií v odkopávkach a prekop., z muriva kamenného, na sucho	m3	52,800	43,68	2 306,30
44	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	174,273	10,50	1 829,87
45	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	174,273	1,20	209,13
46	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	106,400	9,90	1 053,36
47	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	106,400	1,70	180,88
86	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,250	29,00	471,25
66	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	170,275	9,90	1 685,72
67	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	170,275	1,00	170,28
81	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	20,500	43,00	881,50
95	K	141721114	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	28,000	47,00	1 316,00
48	K	1417011011	Vtláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	28,000	235,00	6 580,00
65	M	141110011200.1	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 194 mm, hr. steny 5,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	30,800	30,00	924,00
63	M	286710000200	Objímka kĺzna dištančná "RACI" A 36, HDPE, typ A, výška 36 mm, GAWAPLAST	ks	64,000	2,60	166,40
64	M	286680001200	Tesniaca manžeta HL800P/110, pre izolovanie prestupov potrubia DN 110, PVC manžeta D 110-115 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	8,000	109,00	872,00
115	K	141721115.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 125 do 160mm	m	382,000	85,12	32 515,84
116	K	388795014	Zaťahovanie potrubia HDPE priemeru od 110 do 160mm	m	382,000	23,82	9 099,24
53	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	697,550	3,60	2 511,18
54	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	697,550	2,20	1 534,61
78	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	165,500	3,00	496,50
94	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	165,500	1,05	173,78
79	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	99,901	1,80	179,82
80	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	99,901	0,40	39,96
68	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	115,906	1,80	208,63
55	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	115,906	3,00	347,72
56	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	313,628	0,30	94,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	115,906	0,60	69,54
57	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	236,521	3,80	898,78
58	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	82,892	27,50	2 279,53
59	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	140,917	13,00	1 831,92
D 2			Zakladanie				423,02
82	K	242111113	Osadenie plášt'a studne z betónových skruží celokruhových DN 1000	m	3,000	48,00	144,00
83	M	592250000500	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 2-100, DN 1000, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	3,300	84,55	279,02
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				11 503,30
76	K	320101112	Osadenie železobetónových prefabrikátov s hmotnosťou jednotlivo nad 1000 do 5000 kg	m3	3,600	76,00	273,60
77	M	593840000320	Prefabrikovaný diel IZT 55/10 (1200x2500)	ks	4,000	1 750,00	7 000,00
87	K	326313213	Murivo oporné z betónu vodostavebného, objemu nad 3 m3	m3	17,250	100,00	1 725,00
88	K	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	75,900	22,00	1 669,80
89	K	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	75,900	11,00	834,90
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 074,14
70	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	31,050	43,00	1 335,15
96	K	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	2,940	94,20	276,95
97	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	37,574	14,00	526,04
72	K	465928111	Kladenie dlažby dna meliorač. kanálov z prefabrik. žľabov na sucho s vypl. škár pieskom hm. do 60 kg	ks	234,000	4,00	936,00
D 8			Rúrové vedenie				34 624,75
25	K	852261121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 100	ks	4,000	30,00	120,00
26	M	552520046800	Tvarovka prírubová TP liatinová, DN 100/1000	ks	3,000	170,00	510,00
38	M	552520046700	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/800, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	135,00	135,00
3	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	14,000	21,00	294,00
4	M	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pätkou D 80mm	ks	6,000	50,00	300,00
37	M	552520088400	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 100	ks	2,000	75,00	150,00
5	M	5525032650	FF prírubová tvarovka DN 80 dl.100 EPO PN 10/16, liatinový systém	ks	6,000	65,00	390,00
27	K	857263121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	18,000	25,00	450,00
109	M	552520083200	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 100, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	4,000	295,00	1 180,00
30	M	4222520269	Posúvač redukčný typ E2, z liatiny DN 100-80 na vodu, HAWLE	ks	3,000	485,00	1 455,00
39	M	422210002700	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 100, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	2,000	274,00	548,00
40	M	422210013100	Posúvač s prírubami krátky a s laternou pre elektropohon typ E2, z liatiny DN 100, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	2,000	384,00	768,00
42	M	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	100,00	100,00
29	M	422210021100	Posúvač Combi T, typ E2, DN 100/80, z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	430,00	430,00
28	M	552520000800	Tvarovka z tvárnej liatiny hrdlová DN 100/90 s prírubovou odbočkou a spojom	ks	5,000	95,00	475,00
6	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	17,00	34,00
7	M	5525531600	Tvarovka D 100/100 liatinová prírubová s prírubovou odbočkou	ks	2,000	96,55	193,10
1	K	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 110x10,0 mm	m	510,000	0,50	255,00
2	M	2861129800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	510,000	20,40	10 404,00
31	K	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	39,000	11,70	456,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	286530000200	Oblúk 11° s dlhými ramenami BB 11° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	8,000	125,00	1 000,00
33	M	286530002600	Oblúk 22° s dlhými ramenami BB 22° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	8,000	125,00	1 000,00
34	M	286530005000	Oblúk 30° s dlhými ramenami BB 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	125,00	125,00
35	M	286530151200	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	11,000	13,00	143,00
36	M	552520090800	Príruba DN 100	ks	11,000	22,00	242,00
8	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	12,000	15,00	180,00
9	M	4222400600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	6,000	125,00	750,00
10	M	4229122000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	6,000	31,00	186,00
11	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	4,000	9,00	36,00
12	M	4227365078	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant DUO DN 80 RD=1,50 m na vodu, HAWLE	ks	4,000	512,00	2 048,00
13	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	19,50	39,00
14	M	4222400900	Posúvač S 15-111-516 P 1, PN 16, D 100 mm	ks	2,000	165,00	330,00
15	M	4229126000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	2,000	26,00	52,00
110	K	891265321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 100	ks	6,000	17,00	102,00
112	M	552520041200	Prechod FFR z tvárnej liatiny, prírubový DN 100/80, PN 16, DUKTUS	ks	2,000	75,00	150,00
111	M	422820000400	Klapka spätná DN 80, typ L 10-117-616 P1	ks	2,000	110,00	220,00
113	M	552520085301.1	Odvzdušňovacia súprava liatinová DN 80 s prírubovým napojením, HAWLE	ks	2,000	550,00	1 100,00
105	K	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	3,000	34,00	102,00
106	M	422210002900	Posúvač s prírubami krátky, typ E2, z liatiny DN 150, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	3,000	385,00	1 155,00
16	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	510,000	0,40	204,00
17	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	510,000	2,90	1 479,00
18	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	4,000	84,00	336,00
90	K	893301005	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 12 do 15 t	ks	1,000	164,00	164,00
91	M	594300006200	Kalniková šachta, 2000x2000x2500 mm, objem 10,0 m3, železobetónová	ks	1,000	3 450,00	3 450,00
92	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	9,00	9,00
93	M	552410002600	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 mm	ks	1,000	95,00	95,00
19	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	8,000	16,50	132,00
20	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	8,000	20,30	162,40
21	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	6,000	35,00	210,00
22	M	4229150018	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" hydrantový Hawle s.r.o.	ks	6,000	50,00	300,00
23	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	9,000	9,40	84,60
24	M	1411534700	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 48,3 mm, hrúbka steny 4,0mm ozn.11 353.0.	m	22,725	6,00	136,35
98	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	510,000	0,50	255,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				328,00
99	K	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	8,000	41,00	328,00
D 99			Presun hmôt HSV				14 311,48
114	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	486,785	29,40	14 311,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michaľany - Lastovce - Kazimír a Brezina

Objekt:

SO 02 - Vodovodné prípojky obce Kazimír

JKSO:

Miesto: Kazimír

KS:

Dátum: 25.09.2020

Objednávateľ:

Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 Kazimír

IČO:

00331597

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 897,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	36 897,20	20,00%	7 379,44

Cena s DPH

v EUR

44 276,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michaľany - Lastovce - Kazimír a Brezina

Objekt:

SO 02 - Vodovodné prípojky obce Kazimír

Miesto: Kazimír

Dátum: 25.09.2020

Objednávateľ: Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 Kazimír

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	36 897,20
1 - Zemné práce	12 015,62
4 - Vodorovné konštrukcie	1 035,07
8 - Rúrové vedenie	14 586,16
99 - Presun hmôt HSV	3 387,09
M - Práce a dodávky M	5 873,26
23-M - Montáže potrubia	5 873,26

ROZPOČET

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľaty - Michalany - Lastovce - Kazimír a Brezina

Objekt:

SO 02 - Vodovodné prípojky obce Kazimír

Miesto: Kazimír

Dátum: 25.09.2020

Objednávateľ: Obec Kazimír, Hlavná 93/105, 076 13 Kazimír

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 897,20

D 1		Zemné práce		12 015,62			
1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	45,000	2,40	108,00
2	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	52,000	12,90	670,80
3	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia	m3	85,800	14,80	1 269,84
4	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	159,209	8,30	1 321,43
5	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	159,209	1,60	254,73
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	108,600	9,90	1 075,14
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	108,600	0,90	97,74
34	K	141721111	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	120,000	38,00	4 560,00
8	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	325,200	1,50	487,80
9	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	325,200	0,85	276,42
10	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	30,600	3,00	91,80
21	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	30,600	1,00	30,60
11	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	18,471	1,54	28,45
12	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	18,471	0,40	7,39
13	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,624	3,00	145,87
14	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	97,248	0,30	29,17
15	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	48,624	1,80	87,52
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	48,624	0,60	29,17
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	193,022	3,80	733,48
18	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,320	27,50	393,80
19	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	t	24,344	13,00	316,47

D 4		Vodorovné konštrukcie		1 035,07			
20	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,490	43,00	279,07
38	K	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklpy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	24,000	31,50	756,00

D 8		Rúrové vedenie		14 586,16			
35	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32	m	163,000	0,27	44,01
36	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 D32	m	163,000	1,20	195,60
64	K	877171056	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	64,000	4,00	256,00
37	M	286530227100	Elektrospojka PE 100, na vodu, SDR 11, D 32	ks	64,000	3,80	243,20
24	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	24,000	6,00	144,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	877181002	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárenej natupo D 40 mm	ks	24,000	8,40	201,60
59	M	286530094500	Redukcia s dlhými ramenami BR PE 100 SDR 11 D 40/32 mm, FRIALEN	ks	24,000	3,75	90,00
62	K	877181058	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	48,000	4,50	216,00
66	M	286530227200	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 40 mm, WAVIN	ks	24,000	4,00	96,00
44	K	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	200,000	6,70	1 340,00
45	M	551110027600	Ventil priamy PP-R, rozmer 32x3/4", Instaplast - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	28,000	11,00	308,00
50	M	197730065100	Nátrubok, 3/4"x3/4", PN 10, T = +120 °C, mosadzná tvarovka vhodná pre pitnú vodu, IVAR	ks	28,000	2,77	77,56
46	M	551110005000	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/4" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	28,000	8,00	224,00
54	M	286530074000	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB ako sada TA (Kit) PE 100 SDR 11 D 32/32 mm, FRIALEN	ks	4,000	15,70	62,80
52	M	197730037200	Vsuvka Press, d 32x32 mm, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR	ks	56,000	10,40	582,40
51	M	197730071400	Predĺženie 50x3/4", PN 10, T = +120 °C, mosadzná tvarovka vhodná pre pitnú vodu, IVAR	ks	28,000	4,10	114,80
65	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	24,000	17,50	420,00
60	M	422210007700	Posúvač navrtávací pre domové prípojky, ventil prípojkový POM s prírubami ISO na vodu, HAWLE	ks	24,000	41,00	984,00
28	M	2869110155	Teleskopická zemná súprava	ks	24,000	51,00	1 224,00
55	K	891185321	Montáž spätnej klapky do DN 40	ks	28,000	9,50	266,00
56	M	422820012300	Spätná klapka závitová nerez, 3/4", dl. 80 mm, nerez oceľ ASTM A351 CF8M, nerez oceľ AISI 316, P.T.F.E., IVAR	ks	28,000	47,20	1 321,60
25	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	24,000	29,50	708,00
57	M	551180007200	Navrtávací pás univerzálny s prírubovým výstupom DN 100 - 40 na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez, HAWLE	ks	24,000	184,00	4 416,00
29	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	163,000	2,64	430,32
30	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	163,000	0,41	66,83
31	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	24,000	9,86	236,64
32	M	5524218000	Poklop ventilový voda	ks	24,000	13,20	316,80

D 99 Presun hmôt HSV 3 387,09

33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	115,207	29,40	3 387,09
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 5 873,26

D 23-M Montáže potrubia 5 873,26

39	K	230012068	Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 15 D x t 108 x 4,5	m	43,000	16,00	688,00
40	M	141110010300	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 108 mm, hr. steny 4,5 mm, ozn. 11 353.0.	m	43,000	13,80	593,40
68	K	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do HDPE chráničky DN 50	m	77,000	32,14	2 474,78
69	M	286130030900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 50x3,0x100 m, WAVIN	m	77,000	2,04	157,08
41	K	230200118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	m	43,000	33,00	1 419,00
42	M	286710000500	Objímka kĺza dištančná "RACI" B 36, HDPE	ks	30,000	2,30	69,00
43	M	286680000100	Tesniaca manžeta HL800, pre izolovanie prestupov potrubia, guma/asfalt/PP/PVC	ks	8,000	59,00	472,00